
UCHWAŁA NR LXII/366/23 
RADY GMINY ŻYTNO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji ze środków pochodzących 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na dofinansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 
znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków,  położonych na terenie Gminy Żytno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 Regulaminu udzielania dotacji ze środków pochodzących z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zbytków, położonych na terenie 
Gminy Żytno, stanowiącym załącznik do uchwały Nr LII/308/23 Rady Gminy Żytno z dnia 8 marca 2023 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji ze środków pochodzących z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie 
Gminy Żytno, dokonuje się następujących zmian: 

1) ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Dotacja może być udzielona w wysokości do 100 % wartości inwestycji 
określonej w § 2 ust. 1 pkt 8, z zastrzeżeniem  ust. 4 i 5”; 

2) ust. 5 otrzymuje brzmienie: „W przypadku, gdy wartość zadania inwestycyjnego będzie wyższa niż jej 
wartość przewidywana – określona w § 2 ust. 1 pkt 8, kwota dotacji nie może wynosić więcej niż 100 % 
w stosunku do ostatecznej wartości inwestycji”; 

3) skreśla się ust. 6 o brzmieniu: „Warunkiem ubiegania się o dotację i udzielenia dotacji jest posiadanie przez 
wnioskodawcę wkładu własnego na realizację zadania inwestycyjnego w wysokości minimum 2 % 
wartości inwestycji określonej w § 2 ust. 1 pkt 8”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żytno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żytno 

 
 

mgr Cezary Huć 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD06C024-F282-4924-84E2-A5C885B2F73D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/366/23 RADY GMINY ŻYTNO z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


